
РАСПОРЕД ЧАСОВА 
ЈЕСЕЊИ СЕМЕСТАР - ГОДИНА: 2019/2020. 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ         
СТУДИЈСКИ  ПРОГРАМ: РУДАРСКО ИНЖЕЊЕРСТВО                                СЕМЕСТАР:  III 

 

Време ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК СУБОТА 

8:15 

9:00 

 

 

 

Механика 1 

Вежбе 

Сала Р-0 

 

С. Калиновић 

 

Машински елементи 

Предавања 

Сала Р-0 

 

др Д. Таникић 

 

Енглески језик 2 

Сала 3 

1. група 

М. Манзаловић 

С. Стевановић 

 

 

Енглески језик 2 

Сала Р-0 

2. група 

М. Манзаловић 

С. Стевановић 

 

 

 

9:15 

10:00 

10:15 

11:00 

 

Машински елементи 

Вежбе 

Сала Р-0 

Друга група 

 

С. Калиновић 

 

Машински елементи 

Вежбе 

Сала Р-0 

Прва група 

 

С. Калиновић 

  

11:15 

12:00 

 

Минералогија и 

петрографија 

Вежбе 

Лаб. за минерал. 

 

др М. Цоцић 

 

Механика 1 

Предавања 

Сала Р-0 

др Д. Таникић  

12:15 

13:00 

13:15 

14:00 

   

Основи геологије 

Предавања 

Лаб. за минерал. 

др М. Цоцић 

14:15 

15:00 

 

15:15 

16:00 

16:15 

17:00 

 

17:15 

18:00 

Минералогија и 

петрографија 

Предавања 

Сала 1 

др М. Цоцић 

18:15 

19:00 

19:15 

20:00 



 

 

РАСПОРЕД ЧАСОВА  
ЈЕСЕЊИ СЕМЕСТАР - ГОДИНА: 2019/2020. 

 
ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ         
 

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: МЕТАЛУРШКО ИНЖЕЊЕРСТВО                              СЕМЕСТАР:  III 

Време ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК СУБОТА 

8:15 

9:00 

  

 

 

 

 

Енглески језик 2 

Сала 3 

1. група 

М. Манзаловић 

С. Стевановић 

 

Енглески језик 2 

Сала Р-0 

2. група 

М. Манзаловић 

С. Стевановић 

 

9:15 

10:00 

10:15 

11:00 

 

  

 

11:15 

12:00 

Минералогија и 

петрографија 

Вежбе 

Лаб. за минерал. 

др М. Цоцић 

Физичка хемија 

Предавања 

Сала М-18 

др М. Нујкић 
12:15 

13:00 

13:15 

14:00 

14:15 

15:00 

  

Статистика 

Предавања 

Сала 1 

 

др И.Ђоловић 

 

15:15 

16:00 

Статистика 

Вежбе 

Сала 1 

 

др И.Ђоловић 

16:15 

17:00 

 

Физичка хемија 

Вежбе 

Сала М-23 

др М. Нујкић 

С. Станковић 

 

17:15 

18:00 

 Минералогија и 

петрографија 

Предавања 

Сала 1 

 

др М. Цоцић 

18:15 

19:00 

 

19:15 

20:00 

 



 

 

 

 

 

РАСПОРЕД ЧАСОВА 
ЈЕСЕЊИ СЕМЕСТАР - ГОДИНА: 2019/2020. 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ         

СТУДИЈСКИ  ПРОГРАМ:  ТЕХНОЛОШКО ИНЖЕЊЕРСТВО                                        СЕМЕСТАР:  III 
Време ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК СУБОТА 

8:15 

9:00 

Физичка хемија 

Вежбе 

Друга група 

Сала М-23 

др М. Нујкић 

С. Станковић 

 

 

 

 

 

 

Енглески језик 2 

Сала 3 

1. група 

М. Манзаловић 

С. Стевановић 

 

Енглески језик 2 

Сала Р-0 

2. група 

М. Манзаловић 

С. Стевановић 

 

 

 

 
9:15 

10:00 

 

10:15 

11:00 

 

 Физичка хемија 

Вежбе 

Трећа група 

Сала М-23 

др М. Нујкић 

С. Станковић 

 

 

11:15 

12:00 

 

Физичка хемија 

Вежбе 

Прва група 

Сала М-23 

др М. Нујкић 

С. Станковић 

 

 

Минералогија и 

петрографија 

Вежбе 

Лаб. за минерал. 

 

др М. Цоцић 

 

Физичка хемија 

Предавања 

Сала М-18 

 

др М. Нујкић 

12:15 

13:00 

 

13:15 

14:00 

 

14:15 

15:00 

   

Статистика 

Предавања 

Сала 1 

 

др И.Ђоловић 

 

15:15 

16:00 

Статистика 

Вежбе 

Сала 1 

 

др И.Ђоловић 

16:15 

17:00 

17:15 

18:00 

 Минералогија и 

петрографија 

Предавања 

Сала 1 

 

др М. Цоцић 

18:15 

19:00 

 

19:15 

20:00 

 



 

 

 

РАСПОРЕД ЧАСОВА  
ЈЕСЕЊИ СЕМЕСТАР - ГОДИНА: 2019/2020. 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ         
СТУДИЈСКИ  ПРОГРАМ:  ИНЖЕЊЕРСКИ МЕНАЏМЕНТ                              СЕМЕСТАР:  III 

Време ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК СУБОТА 

8:15 

9:00 

 

 

Енглески језик 2 

Сала 3 

Прва група 

М. Манзаловић 

С. Стевановић 

 

  

Предузетништво 

Предавања 

Сала 1 

 

др И. Јовановић 

 

Предузетништво 

Вежбе 

Прва група 

Сала 3 

 

др М. Величковић 

 

 

9:15 

10:00 

10:15 

11:00 

Енглески језик 2 

Сала 3 

Друга група 

М. Манзаловић 

С. Стевановић 

 

 

11:15 

12:00 

 

Основи маркетинга 

Вежбе 

Сала М-3 

Друга група 

 

др Д. Ризнић 

Основи маркетинга 

Вежбе 

Сала Р-20 

Прва група 

 

др Д. Ризнић 

  

Предузетништво 

Вежбе 

Друга група 

Сала 3 

др М. Величковић 
12:15 

13:00 

 

Основи маркетинга 

Предавања 

Сала 3 

др Д. Ризнић 

13:15 

14:00 

14:15 

15:00 

  

Статистика 

Предавања 

Сала 1 

др И.Ђоловић 

 

15:15 

16:00 

Статистика 

Вежбе 

Сала 1 

др И.Ђоловић 
16:15 

17:00 

17:15 

18:00 

 

18:15 

19:00 

 

 

19:15 

20:00 


